

No. EXPEDIENTE

COMEDORES ECONOMICOS-DAF-CM-2023-

Fecha de emisión: 25/5/2023

Comedores Económicos ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **COMEDORES ECONOMICOS-2023-00195**

Descripción: **ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA REPARACIÓN DE CUARTOS FRIOS**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Comercial 2MB, SRL**

RNC: **131823132**

Nombre comercial: **Comercial 2MB, SRL**

Domicilio comercial: **EL PORTAL, 11509 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-287-6337**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto total: **134.986,19**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



Firma
Nombre y Apellido



Firma
Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ATBIS	Imp Moneda Orig s/ATBIS	% Descuento	TIBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	2411180 2	TANQUE DE FREON R-404A PARA CUARTO FRIO	5,00	UD	5.796,60	28.983,00		5.216,94	0,00	34.199,94
2	2411180 2	TANQUES DE FREON R-22A PARA CUARTO FRIO	2,00	UD	3.991,52	7.983,04		1.436,95	0,00	9.419,99
3	4010160 4	MÓTORES VENTILADORES DE 1/15 HP CW A 220V PARA CUARTO FRIO	15,00	UD	3.025,41	45.381,15		8.168,61	0,00	53.549,76
4	4010160 4	ASPA DE 12 PULGADA CW PARA CUARTO FRIO	15,00	UD	838,98	12.584,70		2.265,25	0,00	14.849,95
5	6010491 2	TAPE ELECTRICO 3M	5,00	UD	959,70	4.798,50		863,73	0,00	5.662,23
6	4016150 5	FILTRO 163 DE ROSCA	5,00	UD	300,00	1.500,00		270,00	0,00	1.770,00
7	3116240 2	CERRADURA UNIVERSAL	1,00	UD	121,87	121,87		21,94	0,00	143,81
8	3912172 1	TIME DELAY	10,00	UD	188,12	1.881,20		338,62	0,00	2.219,82
9	3912152 9	CONTACTORES MONOFASICOS DE 40 AMPARES A 24 V	10,00	UD	366,12	3.661,20		659,02	0,00	4.320,22
10	3912152 9	CONTACTORES MONOFASICOS DE 40 AMPARES A 220 V	10,00	UD	366,12	3.661,20		659,02	0,00	4.320,22
11	1511150 9	MAGGA	5,00	UD	371,18	1.855,90		334,06	0,00	2.189,96
12	2317150 2	VARILLA DE PLATA PARA SOLDADURA	3,00	UD	661,10	1.983,30		356,99	0,00	2.340,29

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Subtotal RD\$	114.395,06
Total Descuentos RD\$	0,00
Total ITBIS RD\$	20.591,13
Total Otros Impuestos RD\$	0,00
Total RD\$	134.986,19

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma
Nombre y Apellido

Firma
Nombre y Apellido